Пользовательское соглашение

1. Общие положения​
1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение»)
регулирует отношения между администрацией веб-сайта [ИИ в образованИИ]
(далее — «Сайт») и пользователем (далее — «Пользователь»).​
1.2. Использование Сайта означает полное и безоговорочное принятие
Пользователем условий настоящего Соглашения.​
1.3. Администрация Сайта оставляет право вносить изменения в Соглашение
без уведомления Пользователя. Новая редакция Соглашения вступает в силу с
момента ее размещения на Сайте.

2. Условия использования​
2.1. Пользователь соглашается использовать Сайт исключительно в законных
целях, в соответствии с законодательством Российской Федерации.​
2.2. Запрещается:

●​ Размещать материалы, нарушающие авторские права или иные права
третьих лиц.

●​ Распространять вредоносное программное обеспечение.
●​ Использовать Сайт для распространения рекламы без согласия

администрации.
●​ Совершать действия, которые могут нарушить работоспособность

Сайта.

3. Конфиденциальность​
3.1. Персональные данные Пользователя обрабатываются в соответствии с
Политикой конфиденциальности, которая размещена на Сайте.​
3.2. Администрация Сайта обязуется не передавать персональные данные
Пользователя третьим лицам без его согласия, за исключением случаев,
предусмотренных законодательством РФ.

4. Ответственность​
4.1. Администрация Сайта не несет ответственности за неточности, ошибки
или ущерб, возникший в результате использования материалов Сайта.​
4.2. Пользователь самостоятельно несет ответственность за нарушение
условий настоящего Соглашения.

5. Интеллектуальная собственность

5.1. Алгоритмы, структура, дизайн, логотип Сайта являются объектами
интеллектуальной собственности и охраняются в соответствии с

законодательством Российской Федерации, включая законы об авторском
праве и патентном праве.​
5.2. Любое использование, копирование, распространение или модификация
элементов Сайта (включая, но не ограничиваясь: алгоритмами, структурой,
логотипом, дизайном, текстовыми и графическими материалами) без
письменного разрешения администрации Сайта запрещено и преследуется по
закону.

6. Использование сервисов и материалов

6.1. Сайт содержит сервисы, их названия, логотипы и описания, которые
находятся в открытом доступе. ​
6.2. Упоминание сторонних сервисов, торговых марок и логотипов на Сайте
осуществляется в информационных целях и не подразумевает нарушение
прав их владельцев. Все права на указанные объекты принадлежат их
законным правообладателям.

7. Ответственность за нарушение интеллектуальных прав

7.1. Пользователь несет полную ответственность за незаконное
использование материалов Сайта, включая их копирование, распространение
или модификацию без разрешения администрации.​
7.2. В случае выявления нарушений администрация Сайта оставляет за собой
право обращаться в судебные и правоохранительные органы для защиты
своих прав.

8. Образовательная направленность сайта

8.1. Сайт является исключительно образовательным ресурсом и
предоставляет информацию, сервисы и материалы в учебно-познавательных
целях.​
8.2. Администрация Сайта не преследует коммерческих или рекламных целей
в отношении упоминаемых сервисов, технологий и инструментов. Все
ссылки на сторонние ресурсы, включая их названия, логотипы и описания,
приводятся исключительно в ознакомительных и справочных целях.​
8.3. Сайт не является рекламной площадкой, не продвигает коммерческие
продукты и не сотрудничает с третьими лицами на платной основе для
размещения рекламных материалов.

9. Отказ от коммерческого использования​
9.1. Любое использование материалов Сайта в рекламных, маркетинговых
или коммерческих целях без письменного согласия администрации

запрещено.​
9.2. Пользователи не вправе интерпретировать контент Сайта как рекламу
каких-либо сервисов, компаний или технологий.

10. Заключительные положения​
10.1. Все споры, связанные с использованием Сайта, подлежат разрешению в
соответствии с законодательством Российской Федерации.​
10.2. Если какое-либо положение Соглашения будет признано
недействительным, это не повлияет на действительность остальных
положений.
10.3. Редакция Соглашения. Действующая редакция настоящего Соглашения
размещена на Сайте Общества и доступна в сети Интернет по адресу
https://www.aiineducation.ru/
10.4. Реквизиты Общества:
ООО “Витвицкая А.А.”
ИНН 1655506618
Сайт: https://www.aiineducation.ru/
Почтовый адрес: aiineducation@mail.ru

https://www.aiineducation.ru/
https://www.aiineducation.ru/

	8. Образовательная направленность сайта